bus vestris tradi curabimus, omnibusque dicti Romani
Episcopi Concessionibus, Privilegiis, largitionibus et in-

dultis cujuscunque Naturae seu qualitatis existant, ac sub

quocunque Verborum tenore concessae fuerint, a dicta sede

Romana directe vel indirecte, mediate vel immediate aut

alias qualitercunque dicti Romani Episcopi Auctoritate

largitis sive consensis quibuscunque publice et expresse in

his Scriptis renunciavimus, easque irritas et inanes esse

Volumus. Et soli vestrae Regiae Majestati velut Supremo

nostro Principi et Ecclesiae Anglicanae Capiti et Succes-

soribus vestris nos subditos et subjectos fore profitemur et
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nos ac Successores nostros subjicimus: Et solummodo book

subditos fore spondemus. Nos eidem Romano Episcopo

vel ejus Nunciis Oratoribus, Collectoribus aut Legatis ul-

lam procurationem, pensionem, portionem censum aut

quamcunque aliam Pecuniarum Summam quocunque no-

mine appelletur, per nos aut interpositam Personam vel

Personas solvemus nee solvi faciemus. Statutumque de

Successione vestra Regia in Parliamento vestro tento apud
Westmon' Anno Regni vestri 28 ac omnia et singula in

eodem contenta juxta vim formam et effectum ejusdem

fideliter Observabimus. Praeterea in Vim Pacti profite-

mur et spondemus ac sub Fidelitate vestrae Majestati de-

bita, et nostra coram Deo Conscientia, promittemus quod

contra hanc nostram professionem et sponsionem, nulla

dispensatione, nulla exceptione, nulla appellatione aut

provocatione ; nulloque juris aut facti remedio, nos tue-

bimur : et si quam protestationem in praejudicium hujus

nostras Professionis faciemus, earn in praesens et in omne
tempus futurum revocamus et eidem renunciamus per prae-

sentes Literas
;

quibus propriis manibus nomina nostra

subscripsimus, ac eas sigilli nostri communis appensione

et Notarii Publici Subscripti signo et Subscriptione com-
muniri fecimus et curavimus. Dat. et act. in Domo nostra

Capitulari xxvi Die Mensis Augusti, Anno Domini Mil-

lessimo Quingentissimo Tricessimo Sexto, Anno Regni
vestrae Regiae Majestatis Vicessimo Octavo. Prassentibus

tunc ibidem discretis Viris Johanne Tyson, Olivero Lloyde,

et Rogero Hughes, in legibus et decretis respective Bac-
calaureis, et Ricardo Bedle Notario Publico testibus ad
praemissa specialiter vocatis et requisitis.

NUMBER XXIX.
An Orderfor Preaching, and bidding of the Beades in all

Sermons to be made within this Realme. 1535.

First, whosoever shall preache in the Presence of the c
p
tton